
DWW – 775 – 20A/17 

 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Warszawie 

z dnia 16 października 2017 r. 

w sprawie zmiany w składzie Miejskiej Komisji Wyborczej w Markach 

 

 

Na podstawie art.179 § 1 pkt 1 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089) ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Markach 

powołanej do przeprowadzenia wyborów uzupełniających, zarządzonych na dzień  

19 listopada 2017 r.   Komisarz Wyborczy w Warszawie postanawia: 

§ 1 

1. Odwołać Panią Drzewiecką Alicję zgłoszoną przez KOMITET WYBORCZY 

MARECKIE STOWARZYSZENIE GOSPODARCZE – w związku z pisemną 

rezygnacją. 

2. Powołać Panią Sobotkowską Joannę Dominikę – zgłoszoną przez KOMITET 

WYBORCZY MARECKIE STOWARZYSZENIE GOSPODARCZE, zam. Marki. 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza Wyborczego w Warszawie oraz 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Marki. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie 

Rafał Wagner 

 

 


		2017-10-17T12:19:27+0200




